
UCHWAŁA NR 50/VI/2024 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego w celu 
pokrycia podwyższonego kapitału zakładowego Lesznowolskiego 

Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o. o. z siedzibą w Lesznowoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 
2 ust. 3 Uchwały Nr 337/XXIX/2020 Rady Gminy Lesznowola z dnia 
29 października 2020 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania 
i zbywania udziałów lub akcji w spółkach prawa handlowego przez Wójta Gminy 
Lesznowola, Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Lesznowola wyraża zgodę na wniesienie do kapitału 
zakładowego Lesznowolskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. 
z siedzibą w Lesznowoli niżej wymienionego wkładu niepieniężnego o łącznej 
wartości 10 686 659,90 zł (słownie: dziesięć milionów sześćset osiemdziesiąt 
sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt dziewięć złotych dziewięćdziesiąt groszy) 
w celu podwyższenia kapitału zakładowego spółki w postaci:  

1) Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o dł. 67 mb dz. 238/17, 238/9 
w Zgorzale o wartości 23.500,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące pięćset 
złotych); 

2) Sieć wodociągowa o dł. 64 mb dz. 204/5, 202/5 ul. Begonii w Nowej Woli 
o wartości 32.000,00 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące złotych); 

3) Sieć wodociągowa o dł. 208 mb ul. Maciejki dz. 725/32, 725/33 w Nowej 
Woli o wartości 56.200,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście 
złotych); 

4) Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o dł. 180 mb ul. Maciejki dz. 725/32, 
725/33 w Nowej Woli o wartości 64.800,00 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery 
tysiące osiemset złotych); 

5) Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o dł. 48 mb dz. 3/9 ul. 
Karmazynowa w Marysinie o wartości 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia 
pięć tysięcy złotych); 

6) Sieć wodociągowa o dł. 59 mb dz. 342, 343 ul. Jemiołuszki w Zgorzale 
o wartości 18.000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych); 

7) Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o dł. 56 mb dz. 342, 343 ul. 
Jemiołuszki w Zgorzale  o wartości 35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć 
tysięcy złotych); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAFB6F2E-46E2-45A9-8A29-7AA6C3A34621. Uchwalony Strona 1



8) Sieć wodociągowa o dł. 252 mb dz. 28/3, 28/4 ul. Zachodnia w Woli 
Mrokowskiej o wartości 400.000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych); 

9) Sieć wodociągowa o dł. 410 mb dz. 91, 93/5, 90/21, 90/8, 225, 116/2 
w Starej Iwicznej i Łoziskach o wartości 505.000,00 zł (słownie: pięćset pięć 
tysięcy złotych); 

10) Sieć kanalizacji sanitarnej o łącznej dł. 435 mb dz. 91, 93/5, 90/21, 90/8, 
225, 116/2 w Starej Iwicznej i Łoziskach o wartości 580.000,00 zł (słownie: 
pięćset osiemdziesiąt tysięcy złotych); 

11) Przepompownia ścieków dz. 91/1 w Starej Iwicznej o wartości 
105.000,00 zł (słownie: sto pięć tysięcy złotych); 

12) Sieć wodociągowa o dł. 280 mb dz. 434/3, 437/1, 437/2 ul. Złota, ul. 
Koralowa w Łazach o wartości 146.800,00 zł (słownie: sto czterdzieści sześć 
tysięcy osiemset złotych); 

13) Sieć kanalizacji sanitarnej o łącznej dł. 256 mb dz. 434/3, 437/1, 437/2 ul. 
Złota, ul. Koralowa w Łazach o wartości 258.140,00 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt osiem tysięcy sto czterdzieści złotych); 

14) Sieć wodociągowa o dł. 75 mb dz. 72/4, 72/5 w Lesznowoli o wartości 
50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych); 

15) Sieć kanalizacji sanitarnej o dł. 210 mb dz. 72/4, 72/5 w Lesznowoli 
o wartości 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych); 

16) Sieć wodociągowa o dł. 488 mb dz. 4/6 (obecnie 4/11, 4/12, 4/13), 4/5 ul. 
Salamandry, dz. 10/1 ul. Biedronki w Lesznowoli i dz. 225 ul. Biedronki 
w Słominie o wartości 364.000,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt cztery 
tysiące złotych); 

17) Sieć wodociągowa o dł. 245 mb dz. 25/4, 25/13 ul. Promienna w Kolonii 
Mrokowskiej o wartości 80.000,00 zł (osiemdziesiąt tysięcy złotych); 

18) Sieć wodociągowa o dł. 59 mb dz. 334, 335 ul. Jemiołuszki w Zgorzale 
o wartości 18.000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych); 

19) Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o dł. 56 mb dz. 334, 335 ul. 
Jemiołuszki w Zgorzale o wartości 35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć 
tysięcy złotych); 

20) Sieć wodociągowa o dł. 392 mb dz. 4, 25/2, 35, 37/2, 40/11, 40/18 
i 40/26, ul. Arakowa, T.A. Edisona, J. Różyckiego, M. Rejewskiego - Zakłady 
Zamienie o wartości 391.762,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt jeden 
tysięcy siedemset sześćdziesiąt dwa złote); 

21) Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o dł. 271 mb dz. 4, 25/2, 35, 37/2, 
40/11, 40/18 i 40/26, ul. Arakowa, T.A. Edisona, J. Różyckiego, M. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAFB6F2E-46E2-45A9-8A29-7AA6C3A34621. Uchwalony Strona 2



Rejewskiego - Zakłady Zamienie o wartości 425.293,00 zł (słownie: 
czterysta dwadzieścia pięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt trzy złote); 

22) Sieć wodociągowa o łącznej dł. 43,3 mb dz. 22/13, ul. Czekoladowa, 
Zakłady Zamienie o wartości 32.000,00 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące 
złotych); 

23) Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o dł. 300 mb dz. 121/8, 119/2, 
119/9 ul. Sowia w Zgorzale o wartości 230.000,00 zł (słownie: dwieście 
trzydzieści tysięcy złotych); 

24) Sieć wodociągowa o dł. 300 mb dz. 121/8, 119/2, 119/9 ul. Sowia 
w Zgorzale o wartości 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy 
złotych); 

25) Sieć wodociągowa o dł. 297 mb dz. 31/14, 31/29 ul. Pastelowa w Garbatce 
o wartości 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych); 

26) Sieć kanalizacji sanitarnej o łącznej długości 100,9 mb dz. 20/1 Zakłady 
Zamienie o wartości 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych); 

27) Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o dł. 103 mb ul. Topolowa, dz. 6/1 
PGR Lesznowola o wartości 80.506,15 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy 
pięćset sześć złotych piętnaście groszy); 

28) Sieć wodociągowa o dł. 233 mb dz. nr 358/5, 358/3, 363 ul. Rubinowa 
w Łazach o wartości 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy 
złotych); 

29) Sieć wodociągowa o dł. 380 mb dz. Nr 7/3, 7/4, 9/8, 80, 8/2 ul. Purpurowa 
w Marysinie o wartości 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych); 

30) Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o dł.295 mb dz. Nr 7/3, 7/4 ,9/8, 
80, 8/2 ul. Purpurowa w Marysinie o wartości 80.000,00 zł (słownie: 
osiemdziesiąt tysięcy złotych); 

31) Sieć wodociągowa o dł. 383 mb dz. nr 36/45, 36/58, 36/59 w Woli 
Mrokowskiej o wartości 450.000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy 
złotych); 

32) Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o dł. 395 mb dz. Nr 36/45, 36/58, 
36/59 w Woli Mrokowskiej o wartości 750.000,00 zł (słownie: siedemset 
pięćdziesiąt tysięcy złotych); 

33) Sieć kanalizacji sanitarnej o dł. 300 mb dz. Nr 54/11, 54/12 w Stachowie 
oraz 23/6 w Mrokowie o wartości 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy 
złotych); 

34) Sieć wodociągowa o dł. 300 mb dz. Nr 54/11, 54/12 w Stachowie oraz 23/6 
w Mrokowie o wartości 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAFB6F2E-46E2-45A9-8A29-7AA6C3A34621. Uchwalony Strona 3



35) Sieć wodociągowa o dł. 43 mb dz. nr 505/1, 505/2 w Lesznowoli o wartości 
30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych); 

36) Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o dł. 50 mb dz. nr 505/1, 505/2 
w Lesznowoli o wartości 70.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy 
złotych); 

37) Sieć wodociągowa o dł. 257 mb dz. nr 29/22, 29/42, 29/43, 29/52, 29/71, 
29/72, 29/73,  przy ul. Żeglarskiej w Mrokowie o wartości 48.000,00 zł 
(słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych); 

38) Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o dł. 214 mb dz. nr 29/22, 29/42, 
29/43, 29/52, 29/71, 29/72, 29/73,  przy ul. Żeglarskiej w Mrokowie 
o wartości 72.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące złotych); 

39) Sieć wodociągowa o dł. 152 mb ul. Piaszczysta, dz. nr 43/2, 221/2, 221/4 
we Władysławowie oraz dz. nr 57/3 w Wilczej Górze o wartości 40.000,00 zł 
(słownie: czterdzieści tysięcy złotych); 

40) Sieć kanalizacji sanitarnej o dł. 76 mb dz. nr 20/10, 20/14  przy ul. 
Botanicznej w Mrokowie o wartości 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy 
złotych); 

41) Sieć wodociągowa o dł. 145 mb dz. nr 11/15, 11/14, 14, 26/1  przy ul. 
Lazurowej w Marysinie o wartości 29.000,00 zł (słownie: dwadzieścia 
dziewięć tysięcy złotych); 

42) Sieć wodociągowa o dł. 243 mb dz. nr 116, 749/2 ul. Plonowa w Nowej Woli 
o wartości 75.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych); 

43) Sieć kanalizacji sanitarnej o dł. 238 mb dz. nr 116, 749/2 ul. Plonowa 
w Nowej Woli o wartości 420.000,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia 
tysięcy złotych); 

44) Przepompownia sieciowa dz. nr 749/32 w Nowej Woli o wartości 
100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych); 

45) Sieć wodociągowa o dł. 68 mb dz. nr 154/22, 154/26 ul. Kameralna 
w Łazach o wartości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych); 

46) Sieć wodociągowa o dł. 35 mb dz. nr 4, 1/8, 1/23, 1/38 w Zamieniu ul. 
Błędna o wartości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych); 

47) Sieć kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej o dł. 94 mb dz. nr 4, 1/8, 1/23, 1/38 
w Zamieniu ul. Błędna o wartości 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy 
złotych); 

48) Sieć wodociągowa o dł. 456 mb dz. nr ew. od 36/34 do 36/45 oraz 36/53, 
36/29, 36/60 w Woli Mrokowskiej o wartości 500.000,00 zł (słownie: pięćset 
tysięcy złotych); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAFB6F2E-46E2-45A9-8A29-7AA6C3A34621. Uchwalony Strona 4



49) Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o dł. 264 mb dz. nr ew. od 36/34 
do 36/45 oraz 36/53, 36/29, 36/60 w Woli Mrokowskiej o wartości 
850.000,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych); 

50) Sieć wodociągowa o długości 978,5 mb w ul. Krzywej dz. nr 75/7, 75/22, 
78/1, 83/1 w Wólce Kosowskiej, dz. nr 122/1, 122/2, 123/2, 124/2, 125/1, 
127/1, 130/1 w Stefanowie, ul. Ogrodowej i ul. Przyleśnej dz. nr 87/10, 
87/27, 114 w Stefanowie, dz. nr 2/1, 2/2, 4 w Warszawiance o wartości 
492.349,82 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta 
czterdzieści dziewięć złotych osiemdziesiąt dwa grosze); 

51) Sieć wodociągowa o długości 300 mb w ul. Leśnej Brzozy, dz. nr 34/1 i 311 
we Władysławie o wartości 135.308,93 zł (słownie: sto trzydzieści pięć 
tysięcy trzysta osiem złotych dziewięćdziesiąt trzy grosze); 

52) Sieć kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej o dł. 70 mb dz. nr ew. 336/43, 
336/44, 336/45, 336/46, 336/4, 336/3, 220/3, 80/27, 80/29, 330 w Nowej 
Woli o wartości 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych); 

53) Sieć kanalizacji sanitarnej PVC DN 200 o długości 180mb oraz sieć 
kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej PE 75 o dł. 127 mb (łącznie 307 mb) dz. nr 
ew. 132/5, 136/4, 132/6, 130/5, 130/4 ul. Słowicza i ul. Zakręt w Mysiadle 
o wartości 250.000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych); 

54) Sieć wodociągowa PE DN 110 o długości 293 mb dz. nr ew. 132/5, 136/4, 
132/6, 130/5, 130/4 ul. Słowicza i ul. Zakręt w Mysiadle o wartości 
150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych); 

55) Przepompownia sieciowa, dz. nr ew. 130/4 ul. Słowicza w Mysiadle 
o wartości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych); 

56) Sieć wodociągowa PE DN 110 mm o dł. 719 mb, PE DN 90 mm o dł. 44 mb, 
PE DN 63 mm o dł. 33 mb (łącznie 796 mb) dz. nr ew. 256/2, 256/34, 
256/39, 256/42, 256/43, 257/32, 261/19, 261/20, 256/46, 278, 279/28, 506, 
507, 508 ul. Okrężna, Daniela, Borowa, Zajączka w Lesznowoli o wartości 
434 000,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści cztery tysiące złotych); 

57) Sieć kanalizacji sanitarnej DN 200 mm o dł. 425 mb, DN 110 mm o dł. 
376 mb (łącznie 801 mb), dz. nr ew. 256/2, 256/34, 256/39, 256/42, 256/43, 
257/32, 261/19, 261/20, 256/46, 278, 279/28, 506, 507, 508 ul. Okrężna, 
Daniela, Borowa, Zajączka w Lesznowoli o wartości 695 000,00 zł (słownie: 
sześćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

§ 2. Z tytułu wniesionego, zgodnie z § 1, wkładu niepieniężnego Gmina 
obejmuje 10.686 (słownie: dziesięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt sześć) 
udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) 
każdy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAFB6F2E-46E2-45A9-8A29-7AA6C3A34621. Uchwalony Strona 5



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAFB6F2E-46E2-45A9-8A29-7AA6C3A34621. Uchwalony Strona 6



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Lesznowola wyraża zgodę na wniesienie do kapitału zakładowego 
Lesznowolskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą 
w Lesznowoli wkładu niepieniężnego o łącznej wartości 10.686.659,90 
(słownie: dziesięć milionów sześćset osiemdziesiąt sześć tysięcy sześćset 
pięćdziesiąt dziewięć złotych dziewięćdziesiąt groszy) w celu podwyższenia 
kapitału zakładowego Spółki w postaci urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych wybudowanych przez Gminę oraz przekazanych Gminie 
nieodpłatnie.  

Wartość przekazanych ww. urządzeń na rzecz Spółki stanowi 10 686 udziałów 
o wartości nominalnej 1.000,00 zł każdy. 

Urządzenia wodno-kanalizacyjne przekazuje się na rzecz LPK Sp. z o. o. 
w Lesznowoli celem ich bieżącej eksploatacji, konserwacji i napraw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAFB6F2E-46E2-45A9-8A29-7AA6C3A34621. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 50/VI/2024 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1
	pkt 28 w § 1
	pkt 29 w § 1
	pkt 30 w § 1
	pkt 31 w § 1
	pkt 32 w § 1
	pkt 33 w § 1
	pkt 34 w § 1
	pkt 35 w § 1
	pkt 36 w § 1
	pkt 37 w § 1
	pkt 38 w § 1
	pkt 39 w § 1
	pkt 40 w § 1
	pkt 41 w § 1
	pkt 42 w § 1
	pkt 43 w § 1
	pkt 44 w § 1
	pkt 45 w § 1
	pkt 46 w § 1
	pkt 47 w § 1
	pkt 48 w § 1
	pkt 49 w § 1
	pkt 50 w § 1
	pkt 51 w § 1
	pkt 52 w § 1
	pkt 53 w § 1
	pkt 54 w § 1
	pkt 55 w § 1
	pkt 56 w § 1
	pkt 57 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


